РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 30 »    мая  2019 года                                                                                № 84

О внесении изменений в решение Воронецкого сельского Совета народных депутатов № 151а от 30 мая 2015 года
«Об утверждении Положения о порядке рассмотрения
заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских
(фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже
( предоставлении в аренду) земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения, находящийся в
муниципальной собственности Воронецкого сельского
поселения сельскохозяйственной организации, крестьянскому
 (фермерскому) хозяйству,  использующим  такой земельный
 участок, без проведения торгов»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 17.07.2009г. №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», на основании протеста прокуратуры, Устава Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Воронецкой сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести  в приложение к решению Воронецкого сельского Совета народных депутатов № 151а от 30 января 2015 года  «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решений  о продаже ( предоставлении в аренду) земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящийся в муниципальной собственности Воронецкого сельского поселения сельскохозяйственной организации,
крестьянскому (фермерскому) хозяйству,  использующим  такой земельный участок,
 без проведения торгов» следующие изменения:
     1.1. Пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6. Государственная регистрация  права на земельный участок  осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года №218-ФЗ « О государственной регистрации недвижимости»».
     2. Данное решение вступает в силу со дня  обнародования и размещения на сайте.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                            	          Е.В.Еремина